
UCHWAŁA NR 164/631/2022 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 

Na podstawie § 10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 3 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm. 1)) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela             członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień           członek Zarządu, 
 

5) Andrzej Leyk               członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  343 499 zł do kwoty 174 304 007 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   343 499 zł do kwoty 188 560 379 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535,1773, 1927, 

1981 i 2270. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4523A92B-3705-47E6-B368-7F7C59A7B3BF. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do uchwały Nr 164/631/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 343 499 zł do kwoty 174 304 007 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
801 80115 6430 0  276 972 276 972 
852 85220 2310 0  7 400 7 400 
853 85395 2057 6 001 851  44 274 6 046 125 

  2059 638 140  3 153 641 293 
854 85406 2710 0  11 700 11 700 

Razem  0 343 499  

 
   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 343 499 zł do kwoty 188 560 379 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 4270 2 770 000 1 000 000  1 770 000 

  4300 1 760 000  1 000 000 2 760 000 
758 75818 4810* 518 712 13 621  505 091 
801 80115 4610 0  13 600 13 600 

  6050 0  276 972 276 972 
 80195 4170 0  21 21 

852 85202 4220 366 776 7 362  359 414 
  4270 22 567 10 000  12 567 
  4480 23 062  987 24 049 
  4520 0  16 375 16 375 

852 85220 4170 0  7 400 7 400 
853 85395 2007 920 092  9 048 929 140 

  2009 103 258  1 065 104 323 
  2057 1 045 103  25 003 1 070 106 
  4017 488 555  3 579 492 134 
  4019 52 394  421 52 815 
  4117 135 942  6 000 141 942 
  4119 15 149  1 591 16 740 
  4437 1 119  644 1 763 
  4439 132  76 208 

854 85406 4170 1 500  11 700 13 200 
926 92695 3250 100 000  67 100 067 

  4300 100 000 67  99 933 
Razem  1 031 050 1 374 549  

- rezerwa oświatowa - * 

 
 

ZW/KK/11.01.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4523A92B-3705-47E6-B368-7F7C59A7B3BF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)


